>>> www.datatec.de
Ethernet
Das Chroma 17011 Lade-/Entladetestsystem
für Batteriezel len ist ein System hoher
Präzision, das speziell für die Prüfung von
Lithium-Ionen-Batteriezellen (LIB), elektrischen
Doppelschichtkondensatoren (EDLC) und
Lithium-Ionen-Kondensatoren (LIC) entwickelt

6A/12A/30A
36U rack
Modell 17216M-10-6
Typ Leistung 8 CH 12 CH 16 CH 24 CH 32 CH 36 CH 40 CH 48 CH 64 CH
Energierück-
gewinnung
6A 1Φ220V/3Φ380V -- -- 3 kVA -- 5 kVA -- -- 8 kVA 10 kVA --
12A 1Φ220V/3Φ380V -- -- 3 kVA -- 6 kVA -- -- 9 kVA 12 kVA --
30A 1Φ220V/3Φ380V 4.5 kVA -- 9 kVA 13 kVA 17 kVA -- 22 kVA -- -- --
60A
1Φ220V/3Φ380V 9 kVA -- 18 kVA 26 kVA 34 kVA -- 43 kVA -- -- --
3Φ220V/3Φ380V -- 9 kVA -- 18 kVA -- 26 kVA -- 35 kVA -- Ja
100A 3Φ220V/3Φ380V -- 15 kVA -- 29 kVA -- 43 kVA -- -- -- Ja
 BESTELLINFORMATIONEN
17011 : Lade- und Entladeprüfsystem für Batteriezellen
17216M-10-6 : Lade- und Entladeprüfsystem für Batteriezellen, 10V / 6A, 16CH
17208M-6-30 : Lade- und Entladeprüfsystem für Batteriezellen, 6V / 30A, 8CH
17212M-6-100 : Lade- und Entladeprüfsystem für Batteriezellen, 6V / 100A, 12CH
17212R-5-60 : Lade- und Entladeprüfsystem für Batteriezellen, 5V / 60A, 12CH
17212R-5-100 : Lade- und Entladeprüfsystem für Batteriezellen, 5V / 100A, 12CH
A691103: Bidirektionaler DC/AC-Wandler, AC 220 V zu DC 45 V
A691104: Bidirektionaler DC/AC-Wandler, AC 380V zu DC 45 V
25U rack 100A / 41U rack
Modell Abmessungen (T x B x H) mm Höhe